Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej: zadanie 1 – 4 300 000,00 (słownie: cztery miliony trzysta 
tysięcy 00/100) * Dokument potwierdzający: Informacja banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 430 000,00 
zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy 00/100) 2) Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków: a) została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego; b) 
unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji, gdy nie zostało

[...]

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej: zadanie 2 – 3 600 000,00 (słownie: trzy miliony sześćset 
tysięcy 00/100) * Dokument potwierdzający: Informacja banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.

[...]

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości: 306 000 zł 
(słownie: trzysta sześć tysięcy 00/100) 2) Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków: a) została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego; b) unieważniono 
postępowanie o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji, gdy nie zostało rozstrzygnięte

[...]

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej: zadanie 3 – 2 700 000,00 (słownie: dwa miliony 
siedemset tysięcy 00/100) * Dokument potwierdzający: Informacja banku lub spółdzielczej 
kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem.

[...]

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia, Uwaga

Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości co najmniej: zadanie 4 – 550 000,00 (słownie: pięćset pięćdziesiąt 
tysięcy 00/100) * Dokument potwierdzający: Informacja banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych 
lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem.